2015 年 11 月 16 日

各位

東 京 都 港 区 芝 二 丁 目 1 4 番 5 号

オ リ ッ ク ス 不 動 産 投 資 法 人

         執行役員 安 田    博

第第第第 11111111 回 投 資 主 総 会 招 集 通 知 記 載 事 項 の一 部 訂 正 について回 投 資 主 総 会 招 集 通 知 記 載 事 項 の一 部 訂 正 について回 投 資 主 総 会 招 集 通 知 記 載 事 項 の一 部 訂 正 について回 投 資 主 総 会 招 集 通 知 記 載 事 項 の一 部 訂 正 について

本投資法人が 2015 年 9 月 25 日付で公表しました「規約変更及び役員選任に関するお知らせ及び資産運用会

社における重要な使用人の変更に関するお知らせ」において添付資料として添付し、2015 年 11 月 5 日付で投資

主の皆様にご送付いたしました「第 11 回投資主総会招集ご通知」の一部内容について下記のとおり訂正いたしま

す。

記

【訂正箇所及び訂正事項】

       第 11 回投資主総会招集ご通知 16 ページ

       第 4 号議案:監督役員 3 名選任の件

【訂正前】（訂正箇所下線）

候補者

番 号

氏 名

（ 生 年 月 日 ）

略 歴

２

（こいけとしお）

小 池 敏 雄

（昭和35年４月７日生）

   （前 略）

平成23年９月 独立行政法人郵便貯金・簡易保険管理

機構 非常勤監事（現職）

平成25年６月 日本モーゲージサービス株式会社 監

査役

平成26年５月 本投資法人 監督役員（現職）

平成27年６月 日本モーゲージサービス株式会社 取

締役（現職）

保有する本投資法人の投資口の口数 なし

【訂正後】（訂正箇所下線）

候補者

番 号

氏 名

（ 生 年 月 日 ）

略 歴

２

（こいけとしお）

小 池 敏 雄

（昭和35年４月７日生）

   （前 略）

平成23年10月 独立行政法人郵便貯金・簡易保険管理

機構 非常勤監事（現職）

平成25年６月 日本モーゲージサービス株式会社 監

査役

平成26年５月 本投資法人 監督役員（現職）

平成27年６月 日本モーゲージサービス株式会社 取

締役（現職）

保有する本投資法人の投資口の口数 なし

以上